



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.36.2023/11

Juszkowo, 20.10.2023 r.

dotyczy: postępowania pn. Budowa ulicy Merkurego w Straszynie, nr postępowania ZP.271.36.2023.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1

(pytanie nr 1)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Jakiej konstrukcji ma być chodnik? Zgodnie z projektem tj. płytka o fakturze płukanej na podsypce i 20cm piasku czy zgodnie z przedmiarem kostka o fakturze płukanej na podsypce, 10cm tłucznia i 20cm piasku?

Odpowiedź:

Zaprojektowany chodnik winien być wykonany z płytek chodnikowych betonowych 30x30x6 cm w kolorze piaskowym z posypką z kamyka płukanego układanych na podsypce cementowo- piaskowej i warstwie odsączającej z piasku o grubości 20 cm i podbudowie z 10 cm kruszywa łamanego 0/31,5 mm zgodnie z projektem architektoniczno- budowlanym.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.